Câmara Municipal de Santa Rosa de 'Vate
Sie& Rose.de Vteabo - SP - CEP 14.270-000 - ForiorFax GO 3954-1665 - 	direi

ESTADO DE SÃO PAULO

"DE PARABÉNS E CONGRATULACÕES
AO SENHOR TARLEI ONOFRE DE SOUZA."

Senhores Vereadores,

Apresentamos a Moção de Parabéns e Congratulações ao senhor
TARLEI ONOFRE DE SOUZA. pelos serviços prestados para o Município de Santa
Rosa de Viterbo, na área de Serviços Públicos.

O Sr. Tarlei de Souza Oliveira nasceu em três de fevereiro de um
mil novecentos e quarenta e três, foi admitido pela Prefeitura Municipal de Santa Rosa
de Viterbo, na função de coletor de lixo em 26/3/1984. e trabalhou até aposentar-se
definitivamente, após completar 70 anos de idade:

Parabenizamos todo o trabalho realizado pelo senhor Tarlei, de
maneira exemplar, com muita dedicação e respeito. contribuindo de forma significativa
com nosso Município por muitos anos.

Pelo exposto. receba nossos cumprimentos e Apresentamos à
Mesa, ouvido o Douto Plenário, e dispensadas as formalidades regimentais, a
presente MOÇÃO:  dando-se ciência dessa deliberação ao Sr. TARLEI ONOFRE DE
SOUZA. ficando esta registrada nos anais deste Poder Legislativo.

Sala das Sessões 9 de bril de 2013.

Lu d a ei 	Busto
ereador/ residente